Ergebnisliste 6. Teamsprint-Nachtlauf
05.02.2011 Grenzwiese Jonsdorf

Kategorie mannlich/mannlich

Platz St.Nr.
1 16
2 7
3 17
4 28
5 25
6 26
7 10
8 35
9 13

10 38
11 24

Name

Eifler
Eifler

Kunze
Tzschach

Windrich
Abl

Dutschke
Hummel

Masur
Heinke

Morgenstern
Morgenstern

Heinrich
Wagner

Kluge
Kluge

Kunze
Kunze

Jankowski
Berger

Ammon
Ammon

Kategorie weiblich/weiblich

1 11

Voigt
Voigt

Richter
Fichte

Vorname

Hartmut
Martin

Holm
Adrian

Jonas
Volker

René
Thomas

Marco
Maik

Udo
Stephan

Frieder
Florian

Christian
Hubertus

Jens
Tom

Jens
Sascha

Ralf
Karl

Katrin
Lisa

Rica
Ines

Verein

Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

PSV Zittau
PSV Zittau

Bertsdorfer SV
DLRG Zittau

Naturpark Zittauer Gebirge
Naturpark Zittauer Gebirge

Kopfjager
Kopfjager

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
SC Kottmar

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

DIGADES Racing
DIGADES Racing

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

Runden Zeit zurtick

17

16

15

14

14

13

13

12

12

12

11

14

13

00:.01

03:18

02:51

04.07



Kategorie mixed

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Runden Zeit zurtick

1 23 Richter Katja PSV Zittau 16
Richter Thomas PSV Zittau

2 33 Arndt Susan PSV Zittau 15
Nicke Thomas Team Eleven

3 22 Czeczine Sarah Bertsdorfer SV 15 01:19
Czeczine Mike Bertsdorfer SV

4 37 Schiffner Loreen Bertsdorfer SV 14
Vogel Stefan Bertsdorfer SV

5 5 Thiele Meike PSV Zittau 14 00:36
Tzschach Sebastian PSV Zittau

6 2 Ebertz Julia PSV Zittau 14 00:38
Schulze Markus PSV Zittau

7 4 Peschel Luisa PSV Zittau 13
Peschel Jens PSV Zittau

8 1 Schiepe Sabine PSV Zittau 13 03:53
Schiepe Michael PSV Zittau

9 19 Richter Ines PSV Zittau 13 04:48
Schopinska Hendrik ZSG Jonsdorf

10 29 Hauser Ina Runnig Team SuRmann 11
Ratze Tobias Runnig Team StRmann

Kategorie Kinder bis 12 Jahre (30 min)

1 20 Zein Liselotte PSV Zittau 7
Seemann Richard PSV Zittau

2 12 Voigt Caspar Dennis  PSV Zittau 7 00:52
Bachmann Richard PSV Zittau

3 21 Seemann Anna PSV Zittau 6
Fichte Vincent PSV Zittau

Kategorie Jugend bis 16 Jahre

1 3 Zein Max PSV Zittau 14
Peschel Vincent PSV Zittau

2 9 Heinrich Johann PSV Zittau 12
Seeliger Titus PSV Zittau

3 31 Merges Jakob Naturpark Zittauer Gebirge 11

Sahm Tim Naturpark Zittauer Gebirge



Kategorie tber 80 Jahre

1

8

32

27

18

36

30

Grol3e
Grol3e

Schneider
Voigt

Ronsch
Schneider

Bergmann
Gnhauck

Muck
Knobloch

Pihan
Mann

Kategorie tiber 100 Jahre

1

34

15

Randig
Beyer

Schulzensohn
Schulzensohn

Tzschach
Jonissek

Frank
Ralf

Silvio
Mario

Thomas
Ronny

Hagen
Hagen

Henry
Steffen

Steffen
Christian

Stefanie
Gernot

Sabine
Klaus

Brigitte
Ralf

PSV Zittau
PSV Zittau

Bertsdorfer SV
PSV Zittau

Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

PSV Zittau
PSV Zittau

TSV GroRschdnau
TSV GrofRschdnau

Volkssport
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

RSC Oberlausitz
RSC Oberlausitz

PSV Zittau
Bertsdorfer SV

17

16

15

15

12

12

11

11

11

00:09

03:13

02:39

03:19



